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Annotatsiya: Ushbu maqolada mintaqalarda ovqatlanish uslublarining o‘zgarishi, ijtimoiy ovqatlanish xizmatlari narxlarining 
oshishi va gastronomik turizmning sayyohlik yo‘nalishlari jozibadorligining tez sur’atlarda ortib borayotgan muhim tarkibiy 
qismiga aylanishi yoritib berilgan. Shu bilan birga, mahalliy va xorijiy sayyohlar tomonidan gastronomik turizmning 
ahamiyati e’tirof etilayotgani sababli, turizm korxonalari o‘z faoliyatlarida ushbu omillarni chuqur tahlil qilmoqda.

Kalit soʻzlar: mintaqa, oziqlanish, gastronomiya, gastronomik turizm, oziq-ovqat va ichimlik sanoati.
Abstract: This article examines the changing patterns of food consumption in different regions, the rising cost of public 
catering services, and the increasing role of gastronomic tourism as a key and rapidly expanding component of destination 
attractiveness. Furthermore, it analyzes how tourism enterprises that recognize the importance of gastronomy–both for 
local and foreign tourists incorporate gastronomic elements into their services and experiences.

Key words: region, food, gastronomy, gastronomic tourism, food and beverage industry.
Аннотация: В статье рассматриваются изменения в стилях питания в различных регионах, рост стоимости 
общественного питания, а также стремительное развитие гастрономического туризма как важной составляющей 
привлекательности туристических направлений. Кроме того, анализируются гастрономические факторы в 
деятельности туристических предприятий, осознавших значимость гастрономии для местных и иностранных 
туристов.

Ключевые слова: регион, питание, гастрономия, гастрономический туризм, пищевая и напитковая промышленность.

K I R I S H
Bugungi kunda jismoniy ehtiyojlardan biri hisoblangan ovqatlanish turizm sohasi va oziq-ovqat hamda 

ichimliklar sanoati bilan chambarchas bog‘liq holda rivojlanmoqda. Bu esa, odamlarning bo‘sh vaqt mashg‘ulotlari 
sifatida tashqarida ovqatlanishga bo‘lgan ehtiyoji ortib borayotganini ko‘rsatadi va yangi xizmat ko‘rsatish 
tarmog‘ining shakllanishiga sabab bo‘lmoqda. Turizm – jamiyatlar rivojlanishida hal qiluvchi rol o‘ynaydigan va 
xizmat ko‘rsatuvchilar uchun asosiy daromad manbai bo‘lgan sohadir, chunki odamlar sayohat davomida o‘z 
ehtiyojlarini qondirish maqsadida sarf-xarajatlar qiladi.

Odamlarning talab va ehtiyojlari ortgani sayin, ko‘proq tovar va xizmatlar ishlab chiqarish va taklif etish 
zarurati yuzaga keladi. Bu holat esa o‘z navbatida ishlab chiqarish hajmining oshishiga, investitsiyalarning 
ko‘payishiga va jamiyat daromadlarining ortishiga xizmat qiladi. Turizm xalqlar va millatlarning o‘zaro aloqalarini 
mustahkamlovchi, madaniyat, meros, iqtisodiyot va atrof-muhit kabi omillarni birlashtiruvchi ko‘p qirrali fenomen 
sifatida namoyon bo‘ladi. Shu bois, uning rivojlanishini muvofiqlashtirish va tizimli nazorat ostida olib borish 
muhim vazifa hisoblanadi.

Shu bilan birga, turistlar ma’lum bir hududga yangi madaniy tajriba orttirish yoki o‘sha joyga xos bo‘lgan 
mahalliy taomlarni tatib ko‘rish istagida tashrif buyurishadi. Bu holat, o‘z navbatida, mahalliy taomlarni iste’mol 
qilish, ularning tayyorlanish jarayonini kuzatish va faqat shu hududga xos bo‘lgan xomashyodan tayyorlangan 
taomlarni sinab ko‘rishga bo‘lgan qiziqishni oshirmoqda. Bunday tajribalar, mintaqaning resurslaridan barqaror 
foydalanish imkoniyatini kengaytiradi va oziq-ovqat madaniyati yetakchi bo‘lgan hududlarda muqobil turizm 
obyektlarining shakllanishiga turtki beradi [1].

Gastronomiya bugungi kunda sayyohlarni ma’lum yo‘nalishlarni tanlashga undovchi hal qiluvchi omillardan 
biri sifatida qaralmoqda. Gastronomik turizm esa nafaqat an’anaviy “quyosh va dengiz” yo‘nalishlariga muqobil 
sifatida, balki ushbu yo‘nalishlarni to‘ldiruvchi samarali faoliyat sifatida ham rivojlanmoqda [2].
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Gastronomik turizm xalqaro adabiyotlarda iqtisodiy rivojlanish, madaniy almashinuv va barqaror taraqqiyotga 

ta’sir ko‘rsatuvchi ko‘p qirrali hodisa sifatida o‘rganilmoqda. Asosiy xorijiy tadqiqotlar gastronomik turizmning 
iqtisodiy o‘sishdagi roli, hududlar rivoji va zamonaviy tendensiyalar doirasida olib borilgan. Bu boradagi ilmiy 
ishlar gastronomik turizmning madaniy, iqtisodiy va boshqaruv jihatlarini qamrab oladi.

Masalan, xorijiy tadqiqotchilar M. Foley va R. Driskoll o‘z ishlarida gastronomik turizmni oshxonani bilishga 
asoslangan madaniy amaliyot, ijtimoiy o‘zaro ta’sir va merosni saqlovchi vosita sifatida talqin etadilar. Ularning 
fikricha, mahalliy taomlarni tayyorlash va tatib ko‘rish jarayonlariga sayyohlarni jalb etish orqali an’anaviy 
madaniyatni asrash mumkin [3].

Shuningdek, Hall va Sharples (2003-yil) tadqiqotlarida gastronomik turizm o‘ziga xos kulinariya an’analari 
mavjud bo‘lgan hududlarda iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantiruvchi muhim omil sifatida qaraladi. Mualliflar 
ta’kidlaganidek, ushbu turizm turi sayyohlar sonining oshishiga, ularning mintaqada qolish muddatining 
uzayishiga va ko‘rsatiladigan xizmatlarga bo‘lgan xarajatlarning ko‘payishiga olib keladi [4].

Getz va Brown (2006-yil) esa vino turizmini gastronomik turizmning kichik bir bo‘lagi sifatida o‘rgangan. 
Ularning fikricha, Italiya va Fransiyadagi vino yo‘nalishlari mahalliy iqtisodiyotga, xususan, bog‘liq tarmoqlarning 
rivojlanishiga sezilarli darajada multiplikativ ta’sir ko‘rsatadi [5].

Mahalliy olimlardan akademik K. Sh. Shoniyazov o‘zining ko‘plab asarlarida o‘zbek xalqining moddiy 
madaniyati, xo‘jalik tizimi va an’anaviy taomlari haqida muhim ma’lumotlarni taqdim etgan [6].

Bundan tashqari, O‘zbekiston hukumati gastronomik turizmni iqtisodiy o‘sish va milliy madaniyatni saqlash 
vositasi sifatida tan olgan. Shu asosda mamlakatning oshpazlik merosini ommalashtirishga qaratilgan strategik 
tashabbuslar ishlab chiqilgan va ular turizmni rivojlantirish bo‘yicha milliy dasturlarga kiritilgan. Jumladan, 
“O‘zbekiston Respublikasida 2025-yilgacha turizmni rivojlantirish strategiyasi”da turizm mahsulotlarini 
diversifikatsiya qilish zarurati, jumladan, gastronomik turizmni rivojlantirish alohida ta’kidlangan [7].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu maqolada ilmiy mushohada, abstrakt-mantiqiy tahlil, qiyosiy taqqoslash, induksiya va deduksiya 

metodlari asosida baholash yondashuvlari qo‘llanildi. Mazkur uslublar orqali gastronomik turizmning iqtisodiy 
va ijtimoiy ta’sir omillari aniqlanib, ilmiy-nazariy asosda tahlil qilindi. Shuningdek, mavjud rasmiy hisobotlar, 
xalqaro tashkilotlar statistikasi va ilg‘or xorijiy tajribalarga asoslanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Bugungi kunda turizm nafaqat iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri, balki aholining bo‘sh vaqtini 

samarali o‘tkazish vositasi sifatida ham qaralmoqda. Uning keng qamrovli multiplikativ ta’siri orqali ko‘plab 
sohalarda – xususan, transport, xizmatlar, ishlab chiqarish va savdo sohalarida bevosita va bilvosita faollikni 
oshirish imkoniyati mavjud. Bu xususiyat turizmni ideal iqtisodiy rivojlanish vositasiga aylantiradi.

Jahon miqyosida turizm xizmatlari bozori jadal sur’atlarda rivojlanib borayotgani, uning nafaqat iqtisodiy 
taraqqiyot, balki ijtimoiy sohalarning rivojlanishiga va aholi hayot sifati darajasining oshishiga bo‘lgan ta’siri ortib 
borayotganini ko‘rsatmoqda. Jahon sayyohlik va turizm tashkiloti (UNWTO)ning ma’lumotlariga ko‘ra, 2023-yil 
boshida turizm xizmatlarining jahon yalpi ichki mahsulotidagi ulushi 2022-yilga nisbatan 22 foizga o‘sib, 7,6 
foizni tashkil etgan. Shuningdek, 2022-yilda turizm sohasi hisobidan yaratilgan yangi ish o‘rinlari soni 7,9 foizga 
oshib, 2,2 millionga yetgan [8].

Gastronomik turizm so‘nggi yillarda jahon turizm xizmatlari segmentida sifat jihatdan jadal rivojlanayotgan 
yo‘nalishlardan biriga aylandi. U nafaqat iqtisodiy, balki madaniy va ijtimoiy-ma’naviy jihatdan ham salmoqli 
samara beruvchi sektor sifatida e’tirof etilmoqda. Bu holat uni milliy turizm siyosatida ustuvor yo‘nalish sifatida 
shakllantirish zarurligini ko‘rsatadi.

Bugungi kunda turistik xizmatlarni diversifikatsiya qilish, ayniqsa, gastronomik yo‘nalishlarni rivojlantirish 
bo‘yicha olib borilayotgan ilmiy tadqiqotlarda, maqsadli auditoriyalarga mo‘ljallangan xizmatlar asosiy o‘ringa 
ega bo‘lmoqda. Gastronomik turizm – bu oziq-ovqat ishlab chiqaruvchilarga tashrif buyurish, ovqatlanish 
festivallarida ishtirok etish, restoran va maxsus taomlar bilan mashhur bo‘lgan hududlarga tashrif buyurish, taom 
tayyorlanish jarayonini bevosita kuzatish, shuningdek, taniqli oshpazlar tomonidan taqdim etilgan taomlarni 
tatib ko‘rish kabi faoliyatlarni o‘z ichiga oladi [9].

“Gastronomiya” atamasi yunoncha “gaster” (oshqozon) va “nomas” (qonun, qoida) so‘zlaridan tashkil 
topgan bo‘lib, u dastlab ovqatlanish san’ati deb ta’riflangan. Biroq ko‘plab zamonaviy tadqiqotlarda gastronomiya 
– bu faqat ovqat tayyorlash emas, balki kimyo, biologiya, tibbiyot, psixologiya, tarix, adabiyot, musiqa, qishloq 
xo‘jaligi, oziq-ovqat gigiyenasi, oziq-ovqat texnologiyasi, san’at va falsafa kabi ko‘plab fanlar bilan o‘zaro bog‘liq 
bo‘lgan ko‘p tarmoqli ilmiy yo‘nalish sifatida qaralmoqda (1-rasm).
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Mavzu ovqat iste’moli va ichimlik madaniyatiga oid bo‘lganligi sababli, ushbu yo‘nalish quyidagi sohalarni 
ham qamrab oladi: ta’mni fiziologik jihatdan his qilish, oziq-ovqatning inson organizmiga ta’siri, mahsulot tanlash 
mezonlari, sifatni belgilovchi fizik-kimyoviy tahlillar, shuningdek, mahsulotlarni ishlab chiqarishda gigiyena va 
sanitariya talablariga rioya qilish kabi masalalar.

1-rasm. Gastronomiya fani uchun multidissiplinar model [11] 

Gastronomiyaning maqsadi inson salomatligini iloji boricha eng yaxshi ovqatlanish bilan saqlash, hayotdan, 
ovqatlanishdan zavqlanishni ta’minlash hamda oziq-ovqat va ichimliklarning gigiyenik muhitda ishlab chiqarilishi 
va zavqqa javob beradigan tarzda iste’mol qilish uchun tayyorlanishi ham gastronomiyaning o‘rganish mavzulari 
qatoriga kiradi. 

Gastronomik turizmni rivojlantirishning muhim nuqtasi hudud aholisining o‘sha hududga tegishli mahalliy 
mahsulotlarni himoya qilishidir. Gastronomik turizm aksiyadorlarining ba’zilari individual mehmonxonalar, 
restoranlar, turoperatorlar, yoki individual sayyohlar va mahalliy korxonalardir. Gastronomiya turizmi qiziqish 
turizmi bo‘lishidan tashqari,hududning mahalliy taomlari tufayli mezbon hududlarning madaniy xususiyatlarini 
o‘rganish orqali gastronomiya turizmi bir vaqtning o‘zida madaniyat turizmi hamdir.

Mintaqaning taomlari va oziq-ovqat madaniyati bilan tanishtirish uchun tashkil etilgan gastronomik 
sayohatlar sayyohlarning mintaqada olishi mumkin bo‘lgan tajribasini tanlashda muhim rol o‘ynaydi.Bunday 
mintaqalardan ba’zilari vino turizmi ko‘proq rivojlangan Fransiya, Avstraliya, Janubiy Afrika, Italiya, Amerika, 
Angliya va boshqalarni keltirish mumkin.Misol uchun  Kanada pivo turizmi bilan, Italiya esa makaron va pitsa kabi 
taomlar bilan mashhur hisoblanadi. Qolaversa, hammasi bu joylar Italiyadagi Toskana viloyati, Kaliforniyadagi 
Napa vodiysi, AQSH, Janubiy Afrika, Avstraliya, Chili va Fransiyadagi Shampan va Burgundiya viloyatlari bilan 
birgalikda uzoq yillar davomida gastronomiya yo‘nalishlari sifatida tanilgan. Turkiyaga kelsak, u odatda kabob 
va doner kabob (go‘shtdan tayyorlangan maxsus taomlar) bilan mashhur[12].

Jumladan, O‘zbekiston Respublikasi ham o‘zining betakror milliy taomlari, mehmondo‘stlik an’analari 
bilan gastroturizmni rivojlantirish salohiyatiga ega. O‘zbekistonning milliy taomlari,xususan, palov, shashlik, 
somsa, norin va mastava kabi an’anaviy ovqatlar nafaqat mahalliy aholi,balki xorijlik sayyohlar uchun ham 
katta qiziqish uyg‘otadi. Sayyohlar bu taomlarni tatib ko‘rish bilan cheklanmay, ularning tayyorlanish jarayonida 
bevosita ishtirok etish, milliy oshpazlik sir asrorlari bilan tanishish imkoniyatiga ham ega bo‘lishmoqda. Natijada 
gastronomik tajriba sayyohlar uchun unutilmas taassurotlar yaratadi. Umuman olganda, O‘zbekistonda turizm 
va gastronomiyaning o‘zaro uyg‘un rivojlanishi nafaqat sayyohlar tajribasini boyitadi, balki mamlakat iqtisodiy 
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taraqqiyoti va xalqaro imidjining mustahkamlanishiga ham ulkan hissa qo‘shadi. Shu bois, gastronomik turizmni 
rivojlantirish O‘zbekistonning global sayyohlik markazi sifatida o‘z o‘rnini mustahkamlashida muhim strategik 
yo‘nalishlardan biridir.

Shu bilan birga  gastronomik turizm destinatsiyani rivojlantirish va marketingning ajralmas hamda aks 
ettiruvchi qismi ekanligi hisobga olinsa, destinatsiyaga tashrif buyuruvchi turistlar mintaqa madaniyatiga har 
tomonlama kiritilishi lozim.Belgilangan joyda amalga oshirilishi mumkin bo‘lgan gastronomik turizm faoliyati 
bevosita va bilvosita bandlik va moliyaviy daromadni ta’minlaydi.

Gastronomik turizm juda muhim hisoblanadi, chunki u sayyohlarning sayohatini juda noyob qilishi, 
manzilning porlashiga va boshqalar orasida yaxshi obro‘ qozonishiga yordam berishi, shuningdek, oziq-ovqat 
va ichimliklarni iste’mol qilish ramziy ma’nolarga ega bo‘lishi mumkinligini ko‘rsatishi mumkin.Bundan tashqari, 
u shunchaki fiziologik ehtiyojdir[13]. Shu nuqtai nazardan, gastronomik turizm sayyohlar maqomining muhim 
ko‘rsatkichi bo‘lib, ular nima, qayerda, qachon va kim bilan ovqatlanishiga bog‘liq.Tadqiqotlar juda ehtiyotkorlik 
bilan bajarilishi kerak, bu turdagi tafsilotlarga alohida e’tibor berish kerak, chunki ular marketing faoliyati nuqtai 
nazaridan katta ahamiyatga ega.

Destinatsiyalarni rivojlantirish, marketing va texnik xizmat ko‘rsatish uchun noyob geografik, madaniy va 
iqlim omillaridan foydalangan holda mintaqaviy oshxonalarning boyligini himoya qilish uchun ko‘plab ehtiyot 
choralari ko‘rilishi kuzatilmoqda.Bundan tashqari, gastronomiya tadbirlari (masalan, gastronomiya festivallari, 
kurslari,muzeylar va boshqalar) hududning gastronomik qadriyatlarini himoya qilish uchun o‘tkaziladigan 
tadbirlar destinatsiyalar marketingida muhim rol o‘ynaydi.Natijada, gastronomik identifikatsiyani muvaffaqiyatli 
o‘rganish sayyohlik sifatini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi.Mintaqadagi aholi soni va tashriflarning 
har mavsumda amalga oshirilishiga imkon beradi, shu bilan birga madaniy merosni saqlab qoladi va iqtisodiy 
hamda ijtimoiy-madaniy rivojlanishga ko‘maklashadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Umumiy xulosa qilib aytganda, oziq-ovqat va ichimliklar bilan turizm o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni yo‘lga 

qo‘yish orqali mintaqaviy rivojlanishni qo‘llab-quvvatlovchi, mahalliy madaniy o‘ziga xoslik va iqtisodiy 
barqarorlikni mustahkamlovchi gastronomik turizmni faol rivojlantirish va saqlab qolish muhim ahamiyat kasb 
etadi. Bu yo‘nalish, shuningdek, tarixiy va madaniy merosni asrab-avaylash, uni kelgusi avlodlarga yetkazish 
va abadiylashtirishga xizmat qiladi.

Gastronomik turizmning rivoji infratuzilmaga sezilarli darajada sarmoya kiritishni talab qiladi. Bunga 
restoranlar, qishloq xo‘jaligi uylari, mahalliy ishlab chiqaruvchilar, shuningdek, madaniy meros obyektlari kiradi. 
Ushbu sohaning barqaror rivojlanishini ta’minlashda davlat grantlari, xususiy investitsiyalar hamda davlat-
xususiy sheriklik mexanizmlari muhim o‘rin tutadi. Gastronomik turizm ayni vaqtda qishloq hududlarida yangi 
ish o‘rinlari yaratadi, xizmat ko‘rsatish va agrosanoat tarmoqlarini faollashtiradi, turistlarni jalb qiladi, mahalliy 
ishlab chiqaruvchilar uchun yangi bozorlar ochadi. Bu esa o‘z navbatida aholining daromadlarini oshiradi 
hamda hududlar o‘rtasidagi iqtisodiy tafovutni kamaytirishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, O‘zbekistonda oziq-ovqat va oshxona turizmi bo‘yicha ayrim tadqiqotlar mavjud bo‘lsa-da, 
gastronomik turizm mavzusiga oid ilmiy izlanishlar hanuzgacha cheklangan. Shu sababli, ushbu sohani 
kengaytirish va ilmiy asoslash maqsadida quyidagi takliflar ilgari suriladi:

Birinchidan, O‘zbekistonda gastronomiya va gastronomik turizm bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar, o‘rganishlar va 
amaliy loyihalarni umummilliy va xalqaro darajada amalga oshirish zarur.

Ikkinchidan, mamlakatimizda gastronomiya yo‘nalishlarini keng ommaga yetkazish uchun milliy va xalqaro 
ko‘rsatuvlarni tashkil etish va takomillashtirish lozim.

Uchinchidan, xorijiy va mahalliy sayyohlarni xabardor qilish, ularning e’tiborini jalb etish va gastronomik 
turizmni targ‘ib qilish maqsadida seminar va taqdimotlar tashkil qilish hamda o‘tkazish zarur.

To‘rtinchidan, sayyohlar uchun milliy va xalqaro taomlarni tanishtirish, gastronomik an’analarni 
ommalashtirish uchun gastronomiya festivallarini tashkil etish va ularning sifatini oshirish muhimdir.

Ushbu barcha tadbirlarni samarali amalga oshirish uchun O‘zbekiston Respublikasi Turizm va madaniy 
meros vazirligi rahbarligida, viloyat madaniyat va turizm boshqarmalari, oliy ta’lim muassasalarining turizm 
bo‘limlari, turizm korxonalari hamda fuqarolik jamiyatining assotsiatsiyalari bilan hamkorlikda tizimli faoliyat olib 
borish tavsiya etiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati
1.	 Yuncu, H.R. (2010). Sürdürülebilir turizm açısından gastronomi turizmi ve Perşembe Yaylası, Congress of Aybastı-

Kabataş 11, Ankara.
2.	 Shenoy, S. (2005). Food Tourism and The Culinary Tourist. A Thesis Presented to the Graduate School of Clemson 

University, USA. Sparks, B. (2007). Planning a wine tourism vacation? Factors that help to predict tourist behavioral 
intentions. Tourism Management, 28(5), 1180–1192.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2025-yil, may.  № 5-son.

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 529

3.	 Sormaz, Ü., Akmese, H., Güneş, E., Aras, S. (2016). Gastronomy in tourism. Procedia Economics and Finance, 39, 
725–730.

4.	 Hall, M.C., Sharples, L., Mitchell, R., Macionis, N., Cambourne, B. (2003). Food Tourism Around the World: Development, 
Management and Markets. Butterworth-Heinemann: Elsevier.

5.	 Getz, D., Brown, G. (2006). Critical success factors for wine tourism regions: A demand analysis. Tourism Management, 
27(1), 146–158.

6.	 Matkarimova, M.S. (2024). Xorazm an’anaviy taomlari va tanovvul madaniyati. Monografiya. Toshkent, 31-bet.
7.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 25-apreldagi 255-sonli qarori.
8.	 Sultanov, B.A. (2024). O‘zbekistonda gastronomik turizmni rivojlantirish masalalari. Iqtisodiyot fanlari bo‘yicha falsafa 

doktori (PhD) dissertatsiyasi avtoreferati. Samarqand, 5-bet.
9.	 Hall, M., Mitchell, R. (2005). Gastronomic tourism: Comparing food and wine tourism experiences. In: Novelli, M. (Ed.), 

Niche Tourism: Contemporary Issues, Trends and Cases (pp. 89–100).
10.	 Altınel, H. (2014). Menü Yönetimi ve Menü Planlama. Detay Publishing, Ankara.
11.	 Zahari, M.S.M., Jalis, M.H., Zulfifly, M.I., Rodzi, S.M., Othman, Z. (2009). Gastronomy: An opportunity for Malaysian 

culinary educators. International Education Studies, 2(2), 66–71.
12.	 Sanlıer, N. (2005). Yerli ve yabancı turistlerin Türk mutfağı hakkındaki görüşleri. Gazi University, Journal of Gazi Faculty 

of Education, 25(1), 213–227.
13.	 Calışkan, O. (2013). Destinasyon rekabetçiliği ve seyahat motivasyonu bakımından gastronomik kimlik. Journal of 

Tourism and Gastronomy Studies, 1(2), 39–51.



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2025. № 5

Ingliz tili muharriri:Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov Feruz Hakimov
Musahhih:Musahhih: Zokir ALIBEKOV  Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Sahifalovchi va dizayner:  Oloviddin Sobir o‘g‘li Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


